

## **USM SARAN CENTRE EQUESTRE**

318 rue de la fontaine 45770 Saran

saranequitation@orange.fr

SARANEQUITATION.WIXSITE.COM/CENTRE-EQUESTRE

A Saran, le 15 juillet 2025

## Objet : Convocation à l'assemblée générale ordinaire de l'USM Saran Centre Équestre

Chère adhérente, cher adhérent,

L'Assemblée Générale Ordinaire convoquée le 30 juin 2025 n'ayant pas réuni le quorum requis conformément à nos dispositions statutaires, une nouvelle Assemblée Générale est convoquée.

Conformément aux articles 10 et 11 des statuts de l'USM Saran Centre Équestre, et conformément aux règles applicables en cas de seconde convocation, <u>aucun quorum n'est requis pour la tenue de cette assemblée</u>.

Nous avons donc le plaisir de vous convier à l'Assemblée Générale Ordinaire de l'USM Saran Centre Équestre, qui se tiendra :

# Le dimanche 31 août 2025 à 14h00 Au Centre Équestre

318 Rue de la Fontaine, 45770 Saran

## Ordre du jour

- Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale Ordinaire 2024
- Rapport moral et rapport d'activité 2024-2025
- Rapport financier de l'exercice 2024 et affectation du résultat
- Approbation du budget prévisionnel 2025
- Élections ou renouvellements de membres du comité directeur
- Questions diverses

#### Proposition de points complémentaires à l'ordre du jour :

Conformément aux statuts, tout membre peut demander l'ajout d'un point à l'ordre du jour. Cette demande doit être adressée par écrit au comité directeur au moins cinq jours avant la date de l'assemblée, soit au plus tard le 9 juin 2025.

### **Participation:**

- Sont électeurs les membres ou leur représentant légal à jour de leur cotisation à la date de l'assemblée.
- Chaque membre dispose d'une seule voix.
- Le vote par procuration n'est pas autorisé.

#### Appel à candidatures :

Les membres souhaitant s'investir dans le fonctionnement de l'association en rejoignant le comité directeur sont invités à adresser leur candidature au plus tard le 23 aout 2025 par email : ag@saran-equitation.fr Merci de préciser vos coordonnées ainsi que les domaines dans lesquels vous souhaiteriez vous engager (communication, animation, subventions, entretien, etc.).

En espérant vous retrouver nombreuses et nombreux pour ce temps fort de la vie associative,

Romain Barré, Président